

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от "СТИВ-14" ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от Емил Велинов Трайков

(трите имена)

в качеството му на Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя (когато е приложимо):
203135037

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: "Текущ ремонт на помещения в ДГ „Радост“, гр. Свиленград"

1.1. Във връзка с обявената обществена поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за извършване на СРР:

Общата стойност за извършване на СРР е в размер на 9298.53 лв. (девет хиляди двеста деветдесет и осем лева и 53 ст.) без ДДС и 11158,24 лв. (единадесет хиляди сто петдесет и осем лева и 24 ст.) с ДДС.

Посочената цена се формира на база остойносттаване на описаните количества СРР в КСС (Приложение 8.1.) към настоящата документация.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и са крайни.

2. В предлаганата от нас цена също така сме включили всички разходи, включително транспортни, необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним обществената поръчка, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проекто) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

4. Приемаме, че в случай на констатирани каквито и било несъответствия при попълването на ценовата оферта, ще бъдем отстранени от процедурата по обществена поръчка.

5. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Забележка: Цените се закръглят до втория знак след десетичната запетая.

Дата: 17.06.2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Емил Трайков

(име и фамилия)

Управител

(качество на представящата участника)

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

Образец № 8.1

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
Текущ ремонт на помещения в ДГ "Радост", град Свиленград					
№	Наименование на видовете СМР	Ед. Мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
ЧАСТ АС					
1	Демонтаж на врата от зид	бр.	1.00	6.69	6.69
2	Демонтаж на прозорци от зид	бр.	2.00	3.72	7.44
3	Демонтаж на мивка със сифон	бр.	1.00	2.09	2.09
4	Демонтаж на батерия за мивка и душ	бр.	2.00	1.25	2.50
5	Демонтаж фаянс по стени	м ²	90.00	1.76	158.40
6	Демонтаж на осветителни тела по таван	бр.	3.00	0.92	2.76
7	Очукване на компрометирана мазилка	м ²	3.00	1.12	3.36
8	Изкърпване на локални места от стара мазилка на вароциментов разтвор	м ²	13.00	7.91	102.83
9	Зазиждане на отвори в зид 25 см.	м ²	2.60	34.88	90.69
10	Направа на лампен излаз с дължина до 1,5м, (вкл. направа на кабелен канал)	бр.	1.00	23.08	23.08
11	Грундиране по под	м ²	20.00	1.40	28.00
12	Доставка и монтаж на гранитогрес	м ²	20.00	29.02	580.40
13	Вароциментна мазилка по стени	м ²	90.00	7.91	711.90
14	Грундиране на стени и около отвори с грунд за фаянс	м ²	125.00	1.40	175.00
15	Доставка и монтаж на фаянс (вкл. фугиране и лайсни)	м ²	125.00	26.47	3 308.75
16	Оформяне на страници на отвори с гипс	м ²	7.00	6.24	43.68
17	Шпакловка по стени и тавани	м ²	75.00	4.83	362.25
18	Грундиране по стени и тавани	м ²	75.00	1.00	75.00
19	Боядисване двукратно с латекс по стени и тавани(цветно)	м ²	75.00	3.31	248.25
20	Доставка и монтаж на фаянсова мивка (среден формат) за стенен монтаж със смесителна батерия и сифон	бр.	1.00	110.91	110.91
21	Доставка и монтаж на душ батерия	бр.	1.00	98.70	98.70
22	Доставка и монтаж на осветителни тела с размери 60/60 и мощност 40 W IP 65 по таван	бр.	4.00	62.14	248.56
23	Направа на канали по стени за отопление и водоснабдяване	м	43.00	1.49	64.07

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка с чл.36а, ал. 3 от ЗОП.

24	Натоварване, извозване и разтоварване на отпадъци до депо 10 км	м3	10.00	20.91	209.10
ЧАСТ ОиВ - Подмяна отоплителна инсталация					
1	Комплексен демонтаж на радиатори до 2м	бр.	5.00	3.72	18.60
2	Изрязване тръбна мрежа	м	43.00	1.01	43.43
3	Демонтаж на спирателни кранове	бр.	10.00	1.25	12.50
4	Доставка и монтаж Алюминиеви радиатори с височина 600мм и топлоотдаване 2000 W	бр.	4.00	322.85	1 291.40
5	Доставка и монтаж нипели 1/2"	бр.	10.00	1.06	10.60
6	Доставка и монтаж холендри 1/2"	бр.	10.00	4.73	47.30
7	Доставка и монтаж на спирателен кран 1/2"	бр.	10.00	11.94	119.40
8	Доставка и монтаж стоманени тръби 1/2"	м	4.00	9.17	36.68
9	Доставка и монтаж стоманени тръби 1"	м	20.00	16.54	330.80
10	Доставка и монтаж стоманени тръби 1 1/4 "	м	23.00	23.34	536.82
11	Доставка и монтаж изолация за тръби	м	47.00	3.97	186.59
Обща стойност без ДДС					9 298.53 ✓
ДДС 20%					1 859.71 ✓
Обща стойност с ДДС					11 158.24 ✓

Дата: 17.06.2019 г.

Изготвил:.....
/подпис, печат/

Цените се изчисляват с точност до втори знак след десетичната запетая.

При каквито и да е несъответствия, констатиращи в ценовата оферта, участникът ще бъде отстранен!

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.